[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» февраля  2012 г.                                                                №  60

О внесении в реестр муниципального

имущества Новоладожского

городского поселения и постановке

в казну транспортного средства

       На основании Муниципального контракта № 24-11 на поставку б/у экскаватора  ЭО-3323А от 28.12.2011г.,  Акта приема-передачи от 28.12.2011г.

             п о с т а н о в л я ю:

1. Главному бухгалтеру Сысоевой И.Н.  поставить в казну МО Новоладожское городское поселение:

-    экскаватор  ЭО-3323А,   год выпуска 1992, завод изготовитель АО «Тверской экскаваторный завод» Зав. № машины (рамы) 3785 двигатель № 911853, основной ведущий мост (мосты) № 9167, идентификационный номер отсутствует,  ПСМ: серия АА № 443437, выдан 15.07.1999г., балансовой стоимостью 473 000 (Четыреста семьдесят три тысячи) рублей 00 копеек.
2. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом Ильиной О.М.  включить вышеуказанное транспортное средство в реестр муниципального имущества Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                                С.В. Гордин

Ильина О.М.

31-133

      [image: image2.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» февраля  2012 г.                                                                №  60

О внесении в реестр муниципального

имущества Новоладожского

городского поселения и постановке

в казну транспортного средства

       На основании Муниципального контракта № 24-11 на поставку б/у экскаватора  ЭО-3323А от 28.12.2011г.,  Акта приема-передачи от 28.12.2011г.

             п о с т а н о в л я ю:

1. Главному бухгалтеру Сысоевой И.Н.  поставить в казну МО Новоладожское городское поселение:

-    экскаватор  ЭО-3323А,   год выпуска 1992, завод изготовитель АО «Тверской экскаваторный завод» Зав. № машины (рамы) 3785 двигатель № 911853, основной ведущий мост (мосты) № 9167, идентификационный номер отсутствует,  ПСМ: серия АА № 443437, выдан 15.07.1999г., балансовой стоимостью 473 000 (Четыреста семьдесят три тысячи) рублей 00 копеек.
2. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом Ильиной О.М.  включить вышеуказанное транспортное средство в реестр муниципального имущества Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                                С.В. Гордин

Ильина О.М.

31-133